
Uchwała Nr XLIII/324/2006 

Rady Powiatu Drawskiego

z dnia 15 wrze�nia 2006 r. 

w sprawie warunków i trybu przyznawania stypendium Starosty 

Drawskiego za wyniki w nauce i osi�gni�cia sportowe

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592z pó�n.zm.) uchwala si�, co 

nast�puje: 

§ 1. Zatwierdza si� regulamin okre�laj�cy warunki oraz tryb przyznawania 

uczniom stypendium Starosty Drawskiego za wyniki w nauce i osi�gni�cia 

sportowe, stanowi�cy zał�cznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XX/151/2004 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  

2 lipca 2004r. w sprawie warunków i trybu przyznawania stypendiów Starosty 

Drawskiego za wyniki w nauce.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Staro�cie Drawskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

       Przewodnicz�cy Rady 

           mgr in�. Andrzej Wi�niewski 



REGULAMIN  

PRZYZNAWANIA STYPENDIUM STAROSTY DRAWSKIEGO  

ZA WYNIKI W NAUCE I OSI
GNI�CIA SPORTOWE 

§ 1. 

Stypendium Starosty Drawskiego za wyniki w nauce i osi�gni�cia 

sportowe zwane dalej „stypendium” przyznawane jest zgodnie z zasadami 

okre�lonymi niniejszym regulaminem. 

§ 2. 

Stypendium przysługuje uczniom szkół ponadgimnazjalnych dla 

młodzie�y, dla których organem prowadz�cym jest Powiat Drawski. 

§ 3. 

1. Stypendium mo�e by� przyznane uczniowi, który uzyskał w semestrze 

poprzedzaj�cym semestr, w którym si� przyznaje to stypendium, �redni�

ocen nie ni�sz� ni� 4,5, a z zachowania posiada ocen� co najmniej dobr�

oraz spełnia co najmniej jeden z nast�puj�cych warunków 

1) wykazuje szczególne uzdolnienia w co najmniej jednej dziedzinie 

wiedzy, uzyskuj�c w niej najwy�sze oceny, 

2) jest indywidualnym laureatem konkursu wojewódzkiego, krajowego 

lub mi�dzynarodowego 

2. Stypendium mo�e otrzyma� ucze� ze szkół specjalnych dla dzieci  

i młodzie�y upo�ledzonej w stopniu umiarkowanym i znacznym, który 

spełnia nast�puj�ce warunki: 

1) jest zaanga�owany we wszystkie przedsi�wzi�cia organizowane 

przez szkoł�, 

2) pomaga młodszym, słabszym i mniej sprawnym kolegom,

3) cechuje go kultura osobista, dba o estetyk� własnego wygl�du  

i najbli�szego otoczenia. 

3. Stypendium mo�e otrzyma� ucze�, który uzyskał wysokie wyniki we 

współzawodnictwie sportowym na szczeblu co najmniej powiatowym, a z 

zachowania posiada ocen� co najmniej dobr�. W przypadku gier 

zespołowych licz�cych powy�ej dwóch zawodników, stypendium mo�e 

otrzyma� nie wi�cej ni� trzech zawodników. 

4. Stypendium jest przyznawane dwa razy w roku szkolnym, a jego wypłata 

nast�puje za po�rednictwem szkoły.  

Zał�cznik do uchwały  

Nr XLIII/324/2006 

Rady Powiatu Drawskiego 

z 15 wrze�nia 2006 r. 



§ 6. 

1. Liczba stypendiów na jeden semestr wynosi 85.  

2. Podziału stypendiów na szkoły dokonuje we wrze�niu ka�dego roku Zarz�d 

Powiatu Drawskiego proporcjonalnie do liczby uczniów w danym roku 

szkolnym. 

§ 7. 

1. Stypendium wynosi 100 zł (słownie: sto złotych).  

2. Stypendium wypłacane jest ze �rodków bud�etu powiatu i nie mo�e 

przekroczy� kwoty stanowi�cej dwukrotno�� kwoty, o której mowa w art. 6 

ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o �wiadczeniach rodzinnych. 

§ 8. 

1. Kandydatów do stypendium typuje samorz�d uczniowski danej szkoły,  

z zastrze�eniem ust.2. Wnioski o przyznanie stypendium wraz  

z uzasadnieniem samorz�d uczniowski przedstawia radzie pedagogicznej 

szkoły. 

2. W przypadku szkół specjalnych dla dzieci i młodzie�y upo�ledzonych  

w stopniu umiarkowanym i znacznym, kandydata do stypendium typuje 

 i zatwierdza rada pedagogiczna.  

§ 9. 

1. Wnioski o przyznanie stypendium, zatwierdzone przez rad� pedagogiczn�

szkoły, Dyrektor przedstawia Staro�cie Drawskiemu w terminie do: 

1) 30 wrze�nia. 

2) 31 marca. 

2. Do wniosków doł�czy� nale�y: wniosek rady pedagogicznej o przyznanie 

stypendium według ustalonego wzoru i wyci�g z protokołu rady 

pedagogicznej w cz��ci dotycz�cej podj�tej uchwały. 

§ 10. 

Wszelkie sprawy sporne rozstrzyga Starosta Drawski.



(wzór wniosku) 

…………………………….. 
            (piecz�� szkoły) 

             

WNIOSEK  

o przyznanie stypendium Starosty Drawskiego za wyniki w nauce 

na rok szkolny …….. / ……..

Rada Pedagogiczna …………………………….…….. prowadzonego przez 

Powiat     

                                               (nazwa szkoły) 

Drawski rozpatrzyła w dniu ………………. Wnioski zgłoszone przez Dyrektora 

szkoły i zatwierdziła do Stypendium Starosty Drawskiego ucznia 

…………………. klasy …… . 

Uzasadnienie 

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

…………………

……………………………………………

(Przewodnicz�cy Rady Pedagogicznej) 


